5 COSTIN FENESAN

1

1355 martie 28, Visegrdd. Regele Ungariei, Carol Robert de
Anjou, porunceste capitlului din Arad si efectueze hotirnicirea
mogsiilor Martunteleke, din comitatul Zirand, si Bata, din comi-
talul Arad, care apartin castelanului de Soimus, magistrul Sinca.

Karolus, dei gracia rex Hungarie, fidelibus suis capitulo Orodiensi, salu-
tem et graciam. Dicit nobis magister Synka, castellanus de Solmus, quod quedam
possessiones sue! Martunteleke et Batha vocatel, in comitatibus de Zarand et de
Orod existentes, ad ipsum iure nupciali pertinentes, metarum reambulacionibus
et ab aliorum possessionibus separacionibus edifaccionibus plurimum indigeretur.
Super quo fidelitati vestre precipientes mandamus, quatenus nostre maiestatis
hominem pro testimonio fidedignur, quo presente Daseu do Chura vel Vgrinus
de Scentkeral, altero absente, homo noster ad facies dictarum possessionum
accedendo, vicinorum et commetaneorum eorundem legitime convocatione facta
et presentibus, eisdem reambulat, ipsas per veras et antiquas metas, metas
novas iuxta veteres vbi necesse fuerit erigendo!, reambulatasque et ab aliorum
possessionibus seporatas et distinelas reliquat, eas predicto magistro Synka eo
iure, quo ad ipsum dinosscuntur! pertinere, sine preiudicio iuris alieni, perpetuo
possidendas, si non fuerit per quempiam contradicturn. Contradictores vero, si qui
fuerint conira eundem magistrum Synka, ad nostram citare presenciam ad
t:rminum competentem et preter hec diem et locum citacionis, nomina citatorum
et terminum assignatum ac tocius facti seriem cum cursibus metarum, nobis
fideliter rescribatis. Datum in Vyssegrad, feria tercia proxima post Dominicam
Letate, anno Domini Mo CCCeo XXXmo quinto.

Transumpt in documentul dat de capitlul din Arad la 27 aprili= 1335; vezi
doc. 1I.

Carol, din mila lui Dumnezeu rege al Ungariei, credinciosilor sii, capitlului
din Arad, mintuire si milostivire. Castelanul de Soimus, magistrul S$inca, ne-a zis
ci la mosiile sale numite Martunteleke si Bata, aflate in comitatzle Zirand
si Arad, care tin de el in temeiul dreptului nuptial, este foarte mecesari ream-

9 K. Szabd. Az Erdélyi Mizeum eredeti okleveleinek Lkivonatai, Budapesta,

1889, nr. 308 ; vezi si K. Juhdsz, op. cit., nr. 342.
10 K. Szabé, op. cit., nr. 309; vezi si K, Juhdsz, op. cit, nr. 346.

U Vegi doc. III gi 1V. : .
12 Vezi ir acest sens K. Juhiasz, Die Stifte der Tschanader Dibdzese im Mittel-

alter, Miinster in Westfalen, 1927.

! Astfel in text. .
. ? Localitate azi dispiruti, afiati intre Ant si Boiu (jud. Arad), cf. C. Suciu,
Dictionar istoric al localitdtilor din Transilvania, vol. II, Bucuresti, (1968),